[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  23 »  марта   2020 г.                                                   №  46
п. Хомутовка

О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 20.03.2020 № 266-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области» Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Приостановить личный прием граждан, проводимый Администрацией поселка Хомутовка, с 23 марта по 12 апреля 2020 года с возможным продлением по результатам эпидемиологической обстановки.

2. Рекомендовать  гражданам направлять обращения в Администрацию поселка Хомутовка:

- почтовым отправлением по адресу: 307540, Курская область, Хомутовский район, п. Хомутовка, ул. Память Ильича, д. 176;

- через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан» на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» (http://admhomutovka.ru) или напрямую по адресу: lena.homutovka@yandex.ru;

по возникающим вопросам обращаться по телефону: 8 (47137) 2-12-43.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка  http://admhomutovka.ru/ и в газете «Районные новости».

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава поселка Хомутовка

Э. А. Земцов
_1619533157.doc

[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,